



# Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-09-06 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

**For deltager:**

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Irene, Eva, Stine, Mona, Erling, Manga, Anna-Lena

Ikke til stede:

1.Mødet åbnes	
2.Godkännande av dagordning	
3. Godkännande av förra styrelsens protokoll	
<b>4. Informationspunkter</b> 4.1 Uppföljning förra styrelsemötet 4.1.1 Har alle i styret fått tilgang til google drive og Teams? Stine  4.2 <b>Nytt</b> från lokalföreningarna <ul style="list-style-type: none"><li>● Norge</li><li>● Danmark</li><li>● Sverige</li></ul>	4.1.1 Mona har ikke tilgang til Teams, mangler autoriseringskoden. Anna-Lena har ikke bruker i Teams. Stine tar en prat med Mai-Britt angående Teams. Stine tar på seg ansvaret som Teams koordinator i IAKM Org.  4.2 Norge: styremøte tirsdag 17.august. Jobber mot "Visjons- og fagseminar" første helgen i desember, håper den blir fysisk. Flere forespørslers om kurs og veiledning i KM. Bestillingskurs i barnehage i Ålesund i tillegg til etablering av et nettverk. Bestillingskurs og etablering av nettverk i Bremanger. Forespørsel om kurs fra Soknedal. Oppfølging av nettverk både i Oslo og Flå. Gjennomført bestillingskurs i Ett skritt foran i Notodden. Forespørsel om 4-dagers kurs for logopeder i Buskerud. Arbeidsgruppene; Veiledertjenesten, økonomisk støtte, Lysglimt i hverdagen, Fag- og visjonsseminar, Markedsføring av veiledere jobber videre. Danmark: møte på torsdag. Utgitt Lesepakken på Matchen, mange har bestilt allerede. Kurs i september i Primitiv grammatikk ble avlyst. Kurs i studiesirkel i oktober for Veiledere Sverige: Styremøte forrige uke. Hvordan går vi videre etter at visjonsseminaret ble avlyst? Tenker å arrangere Visjonsseminar i Januar. Studiesirkel-kurs er annonsert.
<b>5. Diskussionspunkter</b> 5.1 Neste års konferens DK- kommite, tidspunkt, sted 5.2 Høstens aktiviteter 5.3 Samarbetet mellom de nationella IAKM-föreningarna	5.1 Veilederstudentene i DK skal sertifiseres til våren, kanskje de kan presentere sine arbeid på konferansen. Og kanskje de uteksaminerte fra Norge kan presentere noen av arbeidene sine. Konferansen er 22.-23. april. Kom gjerne med innspill til innhold. Noen forslag til tema; Nettverk. Empowerment. Egen røst. Klasseromsbasert språktrening. 5.2 Magna og Stine snakker sammen om eventuelt samarbeid i foreningene DK og Færøyerne. Følger opp saken ved neste styremøte. 5.3 Kan man tenke samarbeidsmøte mellom de nationella foreningerne enten i Oslo 3-4 desember samtidig med Sertifiseringen til Veilederstudiet, eller andre helgen i januar i Sverige?
<b>6 .Beslutspunkter</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>● Stine undersøker med Mai-Britt angående Teams. Stine tar på seg ansvaret som Teams koordinator i IAKM Org.</li></ul>

[Skriv här]



## Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-09-06 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

**For deltager:**

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Forsøker å få til et samarbeidsmøte mellom de nasjonale foreninger i Sverige 14-15-16 januar.</li></ul>
7. Övriga frågor	

Neste møte mandag 4. oktober

[Skriv här]